
Uchwała nr 1767/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 listopada 2006 r. 
 

w sprawie podziału środków PFRON w 2006 r. na realizację zadań samorządu Woje-
wództwa Świętokrzyskiego wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabili-
tacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.  
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  o rehabilitacji zawodo-
wej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776  z późn. 
zm.), art. 14 ust. 1 pkt. 4  i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wo-
jewództwa (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.); -  uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na zadanie p.n. „Dofinansowanie robót 
budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób 
niepełnosprawnych”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§2 
 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na zadanie p.n. „Dofinansowanie kosztów 
tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej”, stanowiący załącznik  nr 2 do 
uchwały.  
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Marszałek Województwa  
 
   
    Franciszek Wołodźko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
 do uchwały  nr 1767/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 08.11.2006 r. 

 

 

WYKAZ PODMIOTÓW  I PODZIAŁ ŚRODKÓW NA ZADANIE P.N. 

 „DOFINANSOWANIE ROBÓT  BUDOWLANYCH  DOTYCZĄCYCH OBIEK-
TÓW SŁUŻĄCYCH REHABILITACJI, W ZWIĄZKU Z POTRZEBAMI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH”. 
 
 

Lp. Nazwa podmiotu  Cel dofinansowania Koszt reali-
zacji zadania 

Wysokość  dofi-
nansowania 

1. 
Gmina Tarłów 
ul. Rynek 2 
27-515 Tarłów 

Utworzenie Zakładu Terapii 
Zajęciowej przy Międzyg-
minnym Ośrodku Kultury       
i Rehabilitacji Osób Niepeł-
nosprawnych  w Tarłowie. 

 498.144,18 zł 249.071,00 zł 

2. 
Gmina Radków 
Radków 99 
29-135 Radków 

Roboty budowlane w bu-
dynku zaplecza rehabilita-
cyjno- sportowego w Rad-
kowie. 

114.596,63 zł 57. 298,00 zł 

RAZEM 306.369,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



Załącznik nr 2 
 do uchwały  nr 1767/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 08.11.2006 r. 

 
 

 

WYKAZ PODMIOTÓW  I PODZIAŁ ŚRODKÓW NA ZADANIE P.N. 

„ DOFINANSOWANIE KOSZTÓW TWORZENIA I DZIAŁANIA ZAKŁADÓW 
AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ”. 

 
  
Lp.  Realizator 

 
Nazwa zadania Kwota dofinansowa-

nia 

1.  

 
Polski związek 
Niewidomych  
Okręg Świętokrzy-
ski 
ul. Czerwonego 
Krzyża 3 
25-353 Kielce 
 
 

Dofinansowanie kosztów utworze-
nia i działania Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Końskich. 

627.251,00 zł 

2. 

 
Starostwo Powia-
towe                            
w Starachowicach     
ul. Mrozowskiego 9  
27-200 Staracho-
wice 
 

Dofinansowanie kosztów działania     
Powiatowego Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Stykowie 

35.000,00zł 

Razem 662.251,00 zł 
 
 
Sporządziła: 
Anna Kądziela 
Kielce, 02.11.2006 r. 
 
 
 
 


